НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2013 г.   № 234

О внесении изменения в
решение Новополоцкого
городского Совета депутатов от
28 октября 2013 г. № 223

На основании статей 188, 2011 Налогового кодекса Республики
Беларусь и пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января
2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новополоцкого городского Совета депутатов
от 28 октября 2013 г. № 223 «Об установлении повышающих
(понижающих) коэффициентов к ставкам земельного налога и налога на
недвижимость в 2014 году» (Национальный  правовой Интернет-портал
Республики Беларусь, 03.12.2013, 9/61242) следующее изменение:

абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«для организаций, осуществляющих эксплуатацию жилищного

фонда и (или) предоставляющих жилищно-коммунальные услуги по
субсидируемым государством тарифам (ценам) на эти услуги для
населения, в соответствии с пунктом 2 Указа Президента Республики
Беларусь от 6 октября 2006 г. № 604 «О мерах по повышению
эффективности работы жилищно-коммунального хозяйства»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г.,
№ 165, 1/7980)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 1 января 2014 г.

Заместитель председателя                                                 Н.Н.Кнырко